договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

На підставі п.2.ч.4 ст 36 ЗУ "Про публічні
закупівлі" (у редакції до 19.04.2020р.),Сторони
дійшли згоди,що ціна за 1000 куб.м.газу з 01
січня 2021 року становить 6187.26 грн. з
ПДВ(Шість тисяч сто вісімдесят сім гривень 26
копійок)

13. Номер додаткової угоди: 8